
									

 

	

	

	

	

	

	

	

KOMUNIKAT	O	ŚWIĘCENIACH		PREZBITERATU	

	

Drodzy	Diecezjanie!	
Siostry	i	Bracia,		

w	III	Niedzielę	Wielkanocną,	4	maja,	w	Ośrodku	Spotkań	i	Formacji	Archidiecezji	
Katowickiej	w	Brennej	rozpoczynają	się	rekolekcje	dla	diakonów	przygotowujących	się	
do	przyjęcia	sakramentu	święceń	w	stopniu	prezbiteratu.	Prowadzącego	rekolekcje	ojca	
duchownego	naszego	seminarium	oraz	 trzech	diakonów,	pochodzących	z	parafii	Matki	
Bożej	 Różańcowej	w	 Rudzie	 Śląskiej-Halembie,	Matki	 Bożej	 Fatimskiej	w	 Katowicach-
Piotrowicach	oraz	św.	Józefa	w	Mysłowicach-Krasowach,	polecam	modlitwie	wszystkich	
diecezjan.	 Święcenia	kapłańskie	odbędą	 się	w	katedrze	Chrystusa	Króla	w	Katowicach		
w	sobotę,	10	maja,	o	godz.	10.00.	

Święcenia	kapłańskie	 to	ważne	wydarzenie	w	życiu	 lokalnego	Kościoła,	 dlatego	
bardzo	 serdecznie	 zapraszam	 do	 licznego	 udziału	 w	 tej	 uroczystości.	 Zaproszenie	
kieruję	 do	 członków	 rodzin	 diakonów,	 ich	 przyjaciół	 i	 znajomych	 oraz	 do	
przedstawicieli	 wspólnot	 parafialnych,	 z	 których	 pochodzą,	 i	 tych,	 w	 których	 pełnili	
staże,	a	także	do	wspierających	ich	wspólnot	modlitewnych.	Gorąco	zapraszam	również	
członków	 służby	 liturgicznej,	 Ruchu	 Światło-Życie	 oraz	 młodzież	 zaangażowaną	 w	
różnych	 ruchach		
i	stowarzyszeniach.			

Proszę	o	modlitwę	w	 intencji	 tych,	którzy	zastanawiają	się	nad	wstąpieniem	do	
seminarium	 duchownego.	 Polecamy	 Panu	 Bogu	 zwłaszcza	 maturzystów,	 prosząc		
o	światło	Ducha	Świętego	dla	nich	na	czas	zdawania	egzaminów	i	podejmowania	decyzji	
o	 wyborze	 drogi	 życiowej.	 Módlmy	 się	 o	 nowe	 powołania	 do	 służby	 Bożej,	 a	 także		
o	wytrwanie	w	powołaniu	dla	tych,	którzy	pozytywnie	odpowiedzieli	na	Boże	wezwanie.	

Wszystkim	 zgromadzonym	 na	 niedzielnej	 Eucharystii	 udzielam	 pasterskiego	
błogosławieństwa:	W	Imię	Ojca	i	Syna,	i	Ducha	Świętego.	
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Katowice,	30	kwietnia	2025	r.	
VA	I-26/25	
	
Zarządzenie:	
	

1. Komunikat	Administratora	Archidiecezji	Katowickiej	należy	odczytać	wiernym	podczas	
Mszy	św.	w	niedzielę	4	maja	br.	w	ramach	ogłoszeń	duszpasterskich.	

2. O	powierzonych	intencjach	pamiętajmy	także	w	modlitwie	wiernych.		

3. Podczas	 spotkań	 formacyjnych,	 na	 katechezie	 oraz	w	 ogłoszeniach	warto	 informować	
młodzież,	 że	 rozpoczęły	 się	 zapisy	 do	 WŚSD.	 Niezbędne	 informacje	 są	 dostępne	 na	
stronie	 www.seminarium.katowice.pl	 (zakładka:	 Rekrutacja	 2025/2026).	 Tam	 też	
prowadzona	jest	rejestracja	kandydatów.	

4. Do	koncelebry	podczas	liturgii	święceń	zaproszeni	są	wszyscy	prezbiterzy. 	
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